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SAADUT TILAUKSET TYYDYTTÄVÄLLÄ 
TASOLLA, TOISEN VUOSINELJÄNNEKSEN 
LIIKEVOITTO VIIMEVUOTISTA ALHAISEMPI
Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin.

TOINEN VUOSINELJÄNNES 
LYHYESTI
•	 Saadut tilaukset 503,0 miljoonaa euroa (553,7), 

-9,2 prosenttia; Kunnossapito +5,3 prosenttia ja 
Laitteet -14,1 prosenttia.

•	 Tilauskannan arvo kesäkuun lopussa 1 079,4 
miljoonaa euroa (1 122,8), -3,9 prosenttia  
edellisvuoteen verrattuna, -0,4 prosenttia  
maaliskuun 2013 loppuun verrattuna.

•	 Liikevaihto 519,9 miljoonaa euroa (562,5),  
-7,6 prosenttia; Kunnossapito -1,1 prosenttia  
ja Laitteet -12,7 prosenttia.

•	 Liikevoitto 17,2 miljoonaa euroa (35,1), 3,3 
prosenttia liikevaihdosta (6,2). Alhaisempi lii-
kevaihto ja ylimääräiset noin 8 miljoonan euron 
projektikustannukset rasittivat liikevoittoa. 

•	 Laimennettu osakekohtainen tulos 0,19 euroa 
(0,40).

•	 Liiketoiminnan nettorahavirta -32,3 miljoonaa 
euroa (16,6).

•	 Nettovelka 269,6 miljoonaa euroa (275,2) ja 
nettovelkaantumisaste 63,0 prosenttia (64,3).

•	 30 miljoonan euron kustannussäästösuun-
nitelma julkaistu erillisellä pörssitiedotteella 24. 
heinäkuuta 2013.

TAMMI–KESÄKUU LYHYESTI
•	 Saadut tilaukset 1 085,7 miljoonaa euroa  

(1 088,3), -0,2 prosenttia; Kunnossapito +2,2 
prosenttia ja Laitteet -0,6 prosenttia.

•	 Liikevaihto 1 015,8 miljoonaa euroa (1 036,5), 
-2,0 prosenttia; Kunnossapito +0,0 prosenttia ja 
Laitteet -3,8 prosenttia.

•	 Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja 40,3 
miljoonaa euroa (59,0), 4,0 prosenttia liike
vaihdosta (5,7).

•	 Uudelleenjärjestelykulut 4,3 miljoonaa euroa 
(0,0).

•	 Liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan  
lukien 36,1 miljoonaa euroa (59,0), 3,5 prosent-
tia liikevaihdosta (5,7). 

•	 Laimennettu osakekohtainen tulos 0,38 euroa 
(0,64).

•	 Liiketoiminnan nettorahavirta -0,1 miljoonaa 
euroa (28,6).

MARKKINANÄKYMÄT
Odotamme kysynnän pysyvän vakaana tai hieman 
laskevan vuoden 2013 toisen vuosineljänneksen 
tasosta. Isojen nosturiprojektien ajoituksen vuoksi 
Laitteiden eri vuosineljänneksillä saamien tilausten 
määrä saattaa kuitenkin vaihdella.

TALOUDELLINEN OHJEISTUS
Tilauskannan ja lähiaikojen kysyntänäkymien 
perusteella vuoden 2013 liikevaihdon odotetaan 
olevan vuoden 2012 tasolla tai hieman korkeam-
malla. Odotamme vuoden 2013 liikevoiton ilman 
uudelleenjärjestelykuluja pysyvän suunnilleen 
samalla tasolla kuin vuonna 2012. 

Taloudelliseen ohjeistukseen sisältyvä vuoden 
2013 toisen vuosipuoliskon selkeä tulosparannus 
perustuu vuoden 2013 ensimmäisen vuosipuolis-
kon hyvään tilausvirtaan, tilauskannan tuotemixiin 
sekä julkaistuihin uudelleenjärjestelytoimenpiteisiin. 
Taloudellinen ohjeistus sisältää oletuksen, jonka 
mukaan saadut tilaukset pysyvät tyydyttävällä 
tasolla vuoden 2013 kolmannella vuosineljännek-
sellä.
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Toinen vuosineljännes Ensimmäinen vuosipuolisko

 4–6/2013 4–6/2012  Muutos % 1–6/2013 1–6/2012  Muutos %  R12M 1–12/2012

Saadut tilaukset, MEUR  503,0  553,7 -9,2 1 085,7 1 088,3 -0,2 1 967,5 1 970,1

Tilauskanta kauden  
lopussa, MEUR 1 079,4 1 122,8 -3,9 942,7

Liikevaihto yhteensä, MEUR 519,9 562,5 -7,6 1 015,8 1 036,5 -2,0 2 150,8 2 171,5

Käyttökate (EBITDA) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, 
MEUR 28,3 45,9 -38,3 61,6 79,6 -22,6 161,8 179,7

Käyttökate (EBITDA) ilman 
uudelleenjärjestelykuluja, % 5,4 % 8,2 % 6,1 % 7,7 % 7,5 % 8,3 %

Liikevoitto ilman uudelleen-
järjestelykuluja, MEUR 17,2 35,1 -50,8 40,3 59,0 -31,7 119,5 138,3

Liikevoittoprosentti ilman 
uudelleenjärjestelykuluja, % 3,3 % 6,2 % 4,0 % 5,7 % 5,6 % 6,4 %

Käyttökate (EBITDA), MEUR 28,3 45,9 -38,3 57,6 79,6 -27,7 154,8 176,8

Käyttökate (EBITDA), % 5,4 % 8,2 % 5,7 % 7,7 % 7,2 % 8,1 %

Liikevoitto, MEUR 17,2 35,1 -50,8 36,1 59,0 -38,9 109,5 132,5

Liikevoittoprosentti, % 3,3 % 6,2 % 3,5 % 5,7 % 5,1 % 6,1 %

Voitto ennen veroja, MEUR 15,8 32,9 -52,1 31,3 53,4 -41,4 102,1 124,2

Tilikauden voitto, MEUR 11,1 23,1 -52,0 22,0 37,5 -41,4 69,3 84,8

Laimentamaton osake
kohtainen tulos, EUR 0,19 0,40 -51,8 0,38 0,65 -41,2 1,20 1,47

Laimennusvaikutuksella 
oikaistu osakekohtainen 
tulos, EUR 0,19 0,40 -51,7 0,38 0,64 -41,1 1,20 1,46

Gearing, % 63,0 % 64,3 % 39,3 %

Sijoitetun pääoman tuotto 
%, liukuva 12 kk 14,1 % 18,4 %

Vapaa kassavirta, MEUR -48,3  3,7 -26,7  4,3 70,6 101,6

Henkilöstö keskimäärin 
kauden aikana  12 056  11 777 2,4  11 917 

TUNNUSLUVUT 
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TOIMITUSJOHTAJA PEKKA LUNDMARK

”Kuten jo kesäkuussa kerroimme, toisen vuosineljänneksen 
tuloksemme jäi viime vuodesta, eikä vastannut odotuksi-
amme. Alhainen toimitusvolyymi ei tullut yllätyksenä, koska 
vuoden 2012 lopun heikko saatujen tilausten määrä näkyi 
nyt toimituksissa. Tulosta rasittivat kuitenkin lisää odotta-
mattoman korkeat, kahdeksan miljoonan euron realisoitu-
neet ja arvioidut kustannukset tietyissä raskaiden teollisuus-
nostureiden projekteissa. Odotamme vuoden loppua kohti 
selkeää tuloksen elpymistä. Tämä perustuu vuoden 2013 
ensimmäisen vuosipuoliskon hyvään saatujen tilausten mää-
rään, tilauskannan tuotemixiin sekä julkaistuihin uudelleen-
järjestelytoimenpiteisiin.  

Vuosineljänneksen tärkein positiivinen asia oli kunnos-
sapitoliiketoimintamme ennätyksellinen tilausvirta. Vaikka 
myös laiteliiketoimintamme tilausvirta oli kohtalaisen hyvä, 
emme voi olettaa saavamme maailmataloudesta juurikaan 
vetoapua. Kovan hintakilpailun uskotaan myös jatkuvan. 
Kustannustasomme on liian korkea volyyminäkymiimme ver-
rattuna, joten suunnittelemme nyt toimenpiteitä kustannus-
temme laskemiseksi 30 miljoonalla eurolla vuoden 2014 lop-
puun mennessä. Lisäksi valmistelemme useita toimenpiteitä 
toimitusketjumme kehittämiseksi ja muuttuvien tuotekustan-
nuksiemme laskemiseksi. Säästömahdollisuuksia on myös 
muissa kuin henkilöstöön liittyvissä kuluissa, mutta valitetta-
vasti henkilöstövaikutuksilta ei voida välttyä. 

Pelkillä säästöillä kannattavuutemme ei kuitenkaan 
parane. Uusien teknologioiden ja palveluiden kehitys, mikä 
erottaa meidät kilpailijoistamme ja parantaa hinnoitteluvoi-
maamme, kiihtyy. Hyvä esimerkki on äskettäin esitelty auto-
maattinen kumipyöräkonttinosturi (Automated Rubber Tired 
Gantry, ARTG), joka tekee ensimmäistä kertaa automaatiosta 
realistisen vaihtoehdon olemassa oleville konttikentille. Toi-
nen esimerkki on uusi palvelutuoteperheemme, TRUCON-
NECT®, joka tarjoaa reaaliaikaisen näkyvyyden huoltamiemme 
nostolaitteiden ja työstökoneiden kuntoon ja suorituskykyyn. 
Toinen merkittävä hanke on täysin uuden tuoteperheen luo-
minen erityisesti kehittyville markkinoille. Nämä tuotteet 
tarjoavat tyypillisesti hyvän valikoiman perusominaisuuksia 
tinkimättä kuitenkaan koskaan turvallisuudesta ja laadusta. 
Kolmas investointikohde on toimintatapojemme ja hajanais-
ten IT-järjestelmiemme uudistaminen. Tämä työ on tällä het-
kellä suurin piirtein puolessa välissä, ja se tarjoaa merkittä-
viä mahdollisuuksia tuottavuutemme parantamiseen. Kaikille 
kolmelle yllämainituille strategiselle hankkeelle on yhteistä 
se, että ne vaativat henkilöstöltä uusia taitoja. Sen vuoksi 
henkilöstömme osaamisen kehittäminen on niissä kaikissa 
avainasemassa.”

Q2



5Osavuosikatsaus
Tammi–kesäkuu 2013

MARKKINAKATSAUS 
Tammi–kesäkuussa 2013 Yhdysvaltain talouden kehitys 
jatkui vahvempana kuin useimmilla muilla alueilla. Tehdas-
tuotanto laajeni Yhdysvalloissa ostopäälliköiden indekseillä 
mitattuna lähes koko vuosipuoliskon ajan. Yhdysvaltojen tuo-
tantokapasiteetin käyttöaste parani syksyn 2012 tasosta, 
mutta tasaantui kauden loppua kohti.

Euroalueen tuotantotoiminnan supistuminen jatkui 
tammi–kesäkuussa 2013, mutta oli alueen PMI-kyselyiden 
mukaan askeleen lähempänä vakautumista toisen vuosinel-
jänneksen lopussa. Euroopan unionin alueella tuotantokapa-
siteetin käyttöaste laski vastaavasti edellisvuoteen verrat-
tuna, mutta on pysynyt vakaana vuoden 2012 neljännestä 
vuosineljänneksestä lähtien.

Brasilian, Venäjän, Intian ja Kiinan ostopäälliköiden indek-
sit osoittivat teollisuustuotannon laajenemista vuoden 2013 
alussa, mutta kasvu hidastui ensimmäisen vuosipuoliskon 
loppua kohti. Kiinassa ostopäälliköiden indeksi (HSBC) 
osoitti teollisuustuotannon supistumista kauden lopussa. 
Yleisesti ottaen maailman valmistavan teollisuuden tuotanto 
kasvoi vuoden 2012 toisesta vuosipuoliskosta JPMorganin 
maailmanlaajuisen PMI-kyselyn perusteella. Kasvu oli ylei-
sesti ottaen kuitenkin vaatimatonta ja jäi kyselyn pitkän aika-
välin keskiarvon alle.

Nostolaitteiden ja trukkien globaali kysyntä teollisuusasi-
akkaiden keskuudessa heikkeni tammi–kesäkuussa 2013 
edellisvuoteen verrattuna. Kysyntä pysyi heikolla tasolla 
Länsi-Euroopassa, Kiinassa ja Intiassa. Pohjois-Amerikassa 
prosessinosturien kysyntä oli merkittävästi vahvaa vuotta 
2012 heikompi. Kysynnän kehittyminen oli positiivisinta Lähi-
idässä ja Kaakkois-Aasiassa.

Maailmanlaajuinen konttiliikenne kasvoi noin 3 prosent-
tia vuoden 2013 ensimmäisten kuukausien aikana. Projek-
tiaktiviteettien määrä konttisatamien kanssa oli tyydyttävällä 
tasolla. Suurten terminaalien tuottavuutta parantavien ja 
kustannuksia alentavien automaatioratkaisujen kysyntä oli 
vankkaa. Maantieteellisesti aktiivisimmat markkinat olivat 
Pohjois-Amerikassa, Kaakkois-Aasiassa, Australiassa ja Afri-
kassa. Euroopassa kysyntä oli laimeaa. Telakkanosturien 
kysyntä keskittyi edelleen Brasiliaan.

Nostolaitteiden kunnossapitopalveluiden kysyntä oli ylei-
sesti vakaalla tasolla, mutta alueellinen kehitys heijasteli 
eroja tuotantokapasiteetin käyttöasteessa.

Teräksen ja kuparin hintatrendit pysyivät hieman laskussa 
vuoden 2013 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Euro oli suh-
teellisen vakaa Yhdysvaltain dollariin nähden ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla.

Huomaa: Ellei toisin mainita, alla olevien osioiden 
suluissa ilmoitetut luvut viittaavat edellisen vuoden vastaa-
vaan ajanjaksoon.

SAADUT TILAUKSET 
Tammi–kesäkuussa saatujen tilausten määrä laski edel-
lisvuoteen verrattuna 0,2 prosenttia 1 085,7 miljoonaan 
euroon (1 088,3). Kunnossapidossa tilausten määrä nousi 
2,2 prosenttia, kun taas Laitteissa tilausten määrä laski 
0,6 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Saatujen tilausten 
määrä nousi Aasian-Tyynenmeren alueella mutta laski Ame-
rikan sekä Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueilla. Yrityshan-
kinnoilla ei ollut merkittävää vaikutusta saatuihin tilauksiin 
tammi–kesäkuussa.

Saatujen tilausten määrä laski toisella vuosineljännek-
sellä 9,2 prosenttia 503,0 miljoonaan euroon (553,7) edel-
lisvuoteen verrattuna. Kunnossapidon saatujen tilausten 
määrä nousi 5,3 prosenttia, kun taas Laitteiden saatujen tila-
usten määrä laski 14,1 prosenttia. Saatujen tilausten määrä 
nousi Aasian-Tyynenmeren alueella mutta laski Amerikan 
sekä Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueilla.

TILAUSKANTA
Tilauskannan arvo oli kesäkuun lopussa 1 079,4 miljoonaa 
euroa. Tilauskanta laski 3,9 prosenttia edellisvuoden vastaa-
vasta ajanjaksosta, jolloin se oli 1 122,8 miljoonaa euroa, 
ja 0,4 prosenttia maaliskuun 2013 lopusta, jolloin se oli 
1 084,0 miljoonaa euroa. Kesäkuun lopun tilauskannasta 
Kunnossapidon osuus oli 177,7 miljoonaa euroa (16 pro-
senttia) ja Laitteiden 901,7 miljoonaa euroa (84 prosenttia).

LIIKEVAIHTO 
Konsernin tammi–kesäkuun liikevaihto laski 2,0 prosenttia 
1 015,8 miljoonaan euroon (1 036,5) edellisvuoteen verrat-
tuna. Kunnossapidon liikevaihto pysyi vakaana, kun taas Lait-
teiden laski 3,8 prosenttia. Yrityshankinnoilla ei ollut merkit-
tävää vaikutusta liikevaihtoon vuoden 2013 ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla.

Liikevaihto laski toisella vuosineljänneksellä 7,6 prosent-
tia 519,9 miljoonaan euroon (562,5) edellisvuoteen verrat-
tuna. Kunnossapidon liikevaihto laski 1,1 prosenttia ja Lait-
teiden 12,7 prosenttia.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma kesäkuun lopussa 
laskettuna liukuvasti 12 kuukaudelle oli: EMEA 48 (49), Ame-
rikka 35 (31) ja APAC 18 (20) prosenttia.

KONECRANES OYJ  
OSAVUOSIKATSAUS  
TAMMI–KESÄKUU 2013
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LIIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUMA, MEUR

4–6/2013 4–6/2012 1–6/2013 1–6/2012
 Muutos-
prosentti 

 Muutos % 
vertailukelpoi

sin valuutta
kurssein  Viim. 12 kk 1–12/2012

EMEA 257,3 270,0 481,3 500,0 -3,7 -3,7 1 025,0 1 043,7

AME 169,7 188,6 360,7 337,3 6,9 8,1 744,4 721,0

APAC 92,9 104,0 173,8 199,2 -12,8 -12,0 381,5 406,9

Yhteensä 519,9 562,5 1 015,8 1 036,5 -2,0 -1,5 2 150,8 2 171,5

VALUUTTAKURSSIVAIKUTUS
Valuuttakurssivaihteluilla oli tammi–kesäkuussa vähäinen 
negatiivinen vaikutus saatujen tilausten arvoon ja liikevaih-
toon verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuotta aikaisemmin. 
Raportoitu saatujen tilausten määrä laski 0,2 prosenttia 
mutta nousi 0,4 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla las-
kettuna. Raportoitu liikevaihto laski 2,0 prosenttia ja 1,5 pro-
senttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Kunnossapidon raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 
2,2 prosenttia ja 3,1 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla 
laskettuna. Laitteiden raportoitu saatujen tilausten määrä 
laski 0,6 prosenttia ja 0,1 prosenttia vertailukelpoisilla valuu-
toilla laskettuna. Kunnossapidon raportoitu liikevaihto pysyi 
vakaana ja nousi 0,9 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla 
laskettuna. Laitteiden liikevaihdon vastaavat luvut olivat -3,8 
prosenttia ja -3,5 prosenttia.

Valuuttakurssivaihteluilla oli toisella vuosineljänneksellä 
edelleen vähäinen negatiivinen vaikutus saatujen tilausten 
arvoon ja liikevaihtoon verrattuna vastaavaan ajanjaksoon 
vuotta aikaisemmin. Raportoitu saatujen tilausten määrä 
laski 9,2 prosenttia ja 8,3 prosenttia vertailukelpoisilla valuu-
toilla laskettuna. Raportoitu liikevaihto laski 7,6 prosenttia ja 
6,8 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Kunnossapidon raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 
toisella vuosineljänneksellä 5,3 prosenttia ja 6,7 prosenttia 
vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden raportoitu 
saatujen tilausten määrä laski 14,1 prosenttia ja 13,4 pro-
senttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Kunnossa-
pidon raportoitu liikevaihto laski 1,1 prosenttia mutta nousi 
0,1 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Lait-
teiden liikevaihdon vastaavat luvut olivat -12,7 prosenttia ja 
-12,3 prosenttia.

TALOUDELLINEN TULOS 
Konsernin liikevoitto tammi–kesäkuussa oli 36,1 miljoonaa 
euroa (59,0). Liikevoitto laski 22,9 miljoonaa euroa. Konser-
nin liikevoittomarginaali laski 3,5 prosenttiin (5,7). Liikevoitto 
sisältää 4,3 miljoonaa euroa (0,0) vuoden 2013 ensimmäi-
sellä vuosineljänneksellä kirjattuja uudelleenjärjestelykuluja, 
jotka johtuivat Laitteet-liiketoiminta-alueen toimintojen uudel-
leenjärjestelyistä. Kunnossapidon liikevoittomarginaali nousi 
7,4 prosenttiin (7,0), kun taas Laitteiden liikevoittomarginaali 
laski 2,6 prosenttiin (5,8). 

Konsernin liikevoitto toisella vuosineljänneksellä oli 17,2 
miljoonaa euroa (35,1). Liikevoittomarginaali laski toisella 
vuosineljänneksellä 3,3 prosenttiin (6,2). Kunnossapidon 
liikevoittomarginaali laski 7,2 prosenttiin (7,9) ja Laitteiden 
2,3 prosenttiin (6,1).

Laitteiden liikevoittomarginaalin lasku tammi–kesäkuussa 
johtui alhaisemmasta liikevaihdosta, epäsuotuisasta myynti-
mixistä ja tiukasta kilpailutilanteesta. Lisäksi Laitteet-liiketoi-
minta-alueen liikevoitto sisälsi toisella vuosineljänneksellä 
noin 8 miljoonaa euroa kuluja ja varauksia, jotka johtuivat 
pääasiassa raskaiden teollisuusnostureiden projektitoteu-
tukseen liittyvistä ongelmista. Lisäksi molemmilla liiketoi-
minta-alueilla joitakin toimituksia lykkääntyi vuoden 2013 toi-
selle vuosipuoliskolle, mikä vaikutti kiinteiden kustannusten 
kattamiseen toisella vuosineljänneksellä.

Tammi–kesäkuussa poistot ja arvonalentumiset olivat 
21,5 miljoonaa euroa (20,6). Yrityskauppojen hankintameno-
jen allokointeihin liittyvien poistojen osuus oli 6,3 miljoonaa 
euroa (7,4).

Tammi–kesäkuussa osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyri-
tysten tuloksista oli 2,3 miljoonaa euroa (2,3).

Nettorahoituskulut olivat tammi–kesäkuussa 7,0 mil-
joonaa euroa (7,9). Tästä summasta nettokorkokulut olivat 
4,7 miljoonaa euroa (5,6). Loppuosa kuluista muodostui 
pääosin suojauslaskentaan kuulumattomien tulevien kassa-
virtojen suojauksessa syntyneistä realisoitumattomista kurs-
sieroista.

Tammi–kesäkuun voitto ennen veroja oli 31,3 miljoonaa 
euroa (53,4).

Tammi–kesäkuun tuloverot olivat -9,3 miljoonaa euroa 
(-15,9). Konsernin efektiivinen verokanta oli 29,8 prosenttia 
(29,8). 

Tammi–kesäkuun tilikauden voitto oli 22,0 miljoonaa 
euroa (37,5).

Tammi–kesäkuun laimennettu osakekohtainen tulos oli 
0,38 euroa (0,64). 

Viimeiseltä 12 kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman 
tuotto oli 14,1 prosenttia (17,2) ja oman pääoman tuotto 
16,2 prosenttia (18,3).
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TASE
Konsernin tase oli kesäkuun 2013 lopussa 1 538,7 miljoo-
naa euroa eli 78,7 miljoonaa euroa pienempi kuin 30.6.2012. 
Raportointikauden lopussa oma pääoma oli 427,9 miljoonaa 
euroa (427,8). Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma 
pääoma oli 30. kesäkuuta 421,5 miljoonaa euroa (421,8) eli 
7,29 euroa osakkeelta (7,37). 

Nettokäyttöpääoma kasvoi maaliskuun 2013 lopusta 
113,2 miljoonaa euroa ja oli kesäkuun lopussa 340,3 mil-
joonaa euroa. Nettokäyttöpääoma kasvoi huhtikuun osingon-
maksun sekä pienempien ennakkomaksujen ja ostovelkojen 
vuoksi.

KASSAVIRTA JA RAHOITUS 
Tammi–kesäkuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -0,1 mil-
joonaa euroa (28,6) eli -0,00 euroa laimennusvaikutuksella 
oikaistua osaketta kohti (0,50). Toisen vuosineljänneksen lii-
ketoiminnan nettorahavirta oli -32,3 miljoonaa euroa (16,6).

Tammi–kesäkuun investointien kassavirta oli -26,9 mil-
joonaa euroa (-26,3). Toisen vuosineljänneksen investointien 
rahavirta oli -16,2 miljoonaa euroa (-13,3). 

Tammi–kesäkuun kassavirta ennen rahoituksen rahavir-
toja oli -35,0 miljoonaa euroa (0,1). Toisen vuosineljännek-
sen kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja oli -55,9 miljoo-
naa euroa (1,0). 

Kesäkuun 2013 lopussa korollinen nettovelka kasvoi 
269,6 miljoonaan euroon maaliskuun lopusta, jolloin se oli 
155,0 miljoonaa euroa, mutta laski edellisvuodesta, jolloin 
se oli 275,2 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 32,1 
prosenttia (30,1) ja nettovelkaantumisaste (gearing) 63,0 
prosenttia (64,3). 

Konsernin likviditeetti pysyi hyvänä. Toisen vuosineljän-
neksen lopussa rahat ja pankkisaamiset olivat 107,8 miljoo-
naa euroa (167,9). Konsernin 200 miljoonan euron suurui-
nen komittoitu valmiusluottolimiitti ei ollut kauden lopussa 
lainkaan käytössä.

INVESTOINNIT
Tammi–kesäkuun investoinnit ilman yritysostoja ja osakkuus-
yhtiöhankintoja olivat 33,8 miljoonaa euroa (17,2). Investoin-
nit koostuivat koneiden, laitteiden, kiinteistöjen ja tietojärjes-
telmien uudistamisesta.

Investoinnit kasvoivat pääasiassa molempien liiketoi-
minta-alueiden uusien ERP-järjestelmien vuoksi. Tavoitteena 
on yhtenäisten prosessien kehittäminen ja käyttöönottami-
nen, toiminnan läpinäkyvyyden ja päätöksenteon parantami-
nen sekä tietojärjestelmien määrän vähentäminen. Ensim-
mäiset asennukset on jo tehty, ja suurin osa on tarkoitus 
saada päätökseen seuraavien kahden vuoden aikana.

Uusi nosturitehdas Intian Jejurissa, lähellä Punea otettiin 
käyttöön vuoden 2013 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. 
Kokonaisinvestointi oli noin 15 miljoonaa euroa. Kaikki Intian 
valmistustoiminnot keskitetään uuteen tehtaaseen vuoden 
2013 aikana. Intian markkinoiden lisäksi tehdas sijaitsee 
maantieteellisesti hyvässä paikassa palvelemaan Aasian, 
Lähi-idän ja Afrikan markkinoita.

Investoinnit yritysostot ja osakkuusyhtiöhankinnat 
mukaan lukien olivat yhteensä 44,3 miljoonaa euroa (18,0).

YRITYSOSTOT
Investoinnit yritysostoihin ja osakkuusyhtiöihin olivat 10,5 
miljoonaa euroa (0,8). Yritysostojen nettovarallisuudeksi kir-
jattiin 10,5 miljoonaa euroa. Yritysostoista ei kirjattu merkit-
tävää liikearvoa.

Konecranes osti ensimmäisellä vuosineljänneksellä nos-
turihuoltoyrityksen Ranskasta. 

Toisella vuosineljänneksellä Konecranes saattoi päätök-
seen yhteistyösopimuksen KION-konsernin kanssa koskien 
konttitrukkiliiketoimintaa. Yhteistyösopimuksen mukaisesti 
Konecranes-konsernista tulee KION-konsernin Linde Mate-
rial Handling -tuotemerkin maailmanlaajuisen jakeluverkos-
ton pitkäaikainen konttitrukkitoimittaja. Lisäksi Konecranes 
ostaa tietyt Linde Material Handlingin konttitrukkien tuoteoi-
keudet. Kauppa lisää Konecranes-konsernin globaalia kontti
trukkiliiketoiminnan kilpailukykyä ja kasvattaa tuotekehityk-
sen ja tuotannon skaalaetuja.

HENKILÖSTÖ
Konsernin palveluksessa oli tammi–kesäkuussa keskimäärin 
12 056 työntekijää (11 777). Henkilöstömäärä oli 30. kesä-
kuuta yhteensä 11 941 (11 924). Henkilöstömäärä laski toi-
sella vuosineljänneksellä 140 henkilöllä. Kesäkuun lopussa 
henkilöstömäärä jakautui liiketoiminta-alueittain seuraavasti: 
Kunnossapito 6 221 työntekijää (6 060), Laitteet 5 663 työn-
tekijää (5 805) ja konserni 57 työntekijää (59). Konsernilla 
oli 6 294 työntekijää (6 190) Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan 
(EMEA) alueella, 2 709 (2 630) Amerikan alueella ja 2 938 
(3 104) Aasian-Tyynenmeren (APAC) alueella.
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Tammi–kesäkuussa saatujen tilausten määrä nousi 2,2 pro-
senttia 379,5 miljoonaan euroon (371,3). Uusien tilausten 
määrä nousi Amerikan alueella, mutta laski Euroopan, Lähi-
idän ja Afrikan sekä Aasian-Tyynenmeren alueilla. Liiketoi-
mintayksiköistä parhaiten menestyi Nosturihuolto. Varaosa-
tilaukset pysyivät edellisvuoden tasolla. Tilauskanta nousi 
edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 14,2 prosenttia 
177,7 miljoonaan euroon (155,6) ja 4,5 prosenttia maalis-
kuun 2013 lopusta. Liikevaihto pysyi vakaana ja oli 426,3 
miljoonaa euroa (426,1). Liikevoitto oli 31,3 miljoonaa euroa 
(30,0) ja liikevoittomarginaali 7,4 prosenttia (7,0).

Toisella vuosineljänneksellä saatujen tilausten määrä 
nousi 5,3 prosenttia 193,4 miljoonaan euroon (183,7). 
Uusien tilausten määrä palasi kasvu-uralle EMEA-alueella 
edellisvuoteen verrattuna. Liiketoimintayksiköistä parhaiten 
menestyi Nosturihuolto, kun taas varaosatilausten määrä 

nousi vain hieman vertailukauteen verrattuna. Toisen vuosi-
neljänneksen liikevaihto oli 217,9 miljoonaa euroa (220,4), 
mikä tarkoittaa 1,1 prosentin laskua. Toisen vuosineljännek-
sen liikevoitto oli 15,6 miljoonaa euroa (17,4) ja liikevoitto-
marginaali 7,2 prosenttia (7,9). Liikevoitto laski alhaisempien 
volyymien ja korkeampien kiinteiden kustannusten vuoksi.

Kesäkuun lopussa sopimushuoltokannassa oli 434 219 
laitetta, kun laitteita edellisvuonna samaan aikaan oli 
419 607 ja maaliskuun 2013 lopussa 429 616 laitetta. 
Huoltosopimuskannan vuosittainen arvo nousi edellisvuoden 
saman ajankohdan 181,1 miljoonasta eurosta, mutta laski 
maaliskuun 2013 lopun 186,7 miljoonasta eurosta 185,1 
miljoonaan euroon valuuttakurssimuutosten vuoksi.

Huoltoteknikoita oli kesäkuun lopussa 3 996, mikä on 
57 henkilöä tai 1,4 prosenttia enemmän kuin vuoden 2012 
kesäkuun lopussa. 

LIIKETOIMINTA-ALUEET

KUNNOSSAPITO

4–6/2013 4–6/2012 1–6/2013 1–6/2012
 Muutos-
prosentti Viim. 12 kk 1–12/2012

Saadut tilaukset, MEUR 193,4 183,7 379,5 371,3 2,2 743,3 735,0

Tilauskanta, MEUR 177,7 155,6 177,7 155,6 14,2 147,2

Huoltosopimuskannan arvo, MEUR 185,1 181,1 185,1 181,1 2,2 177,9

Liikevaihto, MEUR 217,9 220,4 426,3 426,1 0,0 884,2 884,0

Käyttökate (EBITDA), MEUR 19,5 20,5 38,8 36,1 7,7 90,1 87,3

Käyttökate (EBITDA), % 8,9 % 9,3 % 9,1 % 8,5 % 10,2 % 9,9 %

Poistot, MEUR -3,9 -3,1 -7,5 -6,1 23,7 -14,1 -12,7

Arvonalentumiset, MEUR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Liikevoitto (EBIT), MEUR 15,6 17,4 31,3 30,0 4,4 76,0 74,6

Liikevoitto (EBIT), % 7,2 % 7,9 % 7,4 % 7,0 % 8,6 % 8,4 %

Uudelleenjärjestelykulut, MEUR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Liikevoitto (EBIT) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 15,6 17,4 31,3 30,0 4,4 76,0 74,6

Liikevoitto (EBIT) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, % 7,2 % 7,9 % 7,4 % 7,0 % 8,6 % 8,4 %

Sijoitettu pääoma, MEUR 191,0 180,4 191,0 180,4 5,8 166,6

Sijoitetun pääoman tuotto, % 40,9 % 41,8 %

Investoinnit, MEUR 9,4 2,3 11,7 5,1 130,9 19,2 12,5

Henkilöstö kauden lopussa 6 221 6 060 6 221 6 060 2,7 6 119

Q2



9Osavuosikatsaus
Tammi–kesäkuu 2013

Tammi–kesäkuussa saatujen tilausten määrä laski 0,6 pro-
senttia 762,8 miljoonaan euroon (767,5). Tilausten määrä 
nousi Aasian-Tyynenmeren alueella mutta laski Amerikan 
sekä Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueilla. Noin 35 pro-
senttia tilauksista oli teollisuusnosturitilauksia, joiden määrä 
laski edellisvuodesta. Noin 25 prosenttia uusista tilauksista 
oli komponenttien ja kevyiden nostojärjestelmien tilauksia, 
jotka olivat edellisvuoden tasolla. Satamanosturien ja truk-
kien yhteenlasketut tilaukset olivat noin 40 prosenttia saa-
duista tilauksista, ja niiden määrä kasvoi edellisvuoteen ver-
rattuna.

Tilauskanta laski edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 
6,8 prosenttia ja maaliskuun 2013 lopusta 1,3 prosenttia 
901,7 miljoonaan euroon (967,2). Liikevaihto laski 3,8 pro-
senttia 644,1 miljoonaan euroon (669,5). Liikevoitto ilman 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä kirjattuja 4,3 miljoonan 
euron uudelleenjärjestelykuluja oli 20,7 miljoonaa euroa 
(38,7) ja liikevoittomarginaali 3,2 prosenttia (5,8). Liikevoitto 
uudelleenjärjestelykulut mukaan lukien oli 16,5 miljoonaa 
euroa (38,7) ja liikevoittomarginaali 2,6 prosenttia (5,8). Lait-

teiden liikevoittomarginaalin lasku johtui alhaisemmasta lii-
kevaihdosta, epäsuotuisasta myyntimixistä ja tiukasta kilpai-
lutilanteesta. Lisäksi Laitteet-liiketoiminta-alueen liikevoitto 
sisälsi toisella vuosineljänneksellä noin 8 miljoonaa euroa 
kuluja ja varauksia, jotka johtuivat pääasiassa raskaiden 
teollisuusnostureiden projektitoteutukseen liittyvistä ongel-
mista. Lisäksi joitain toimituksia siirtyi vuoden 2013 toiselle 
vuosipuoliskolle, mikä vaikutti kiinteiden kustannusten katta-
miseen toisella vuosineljänneksellä.

Toisella vuosineljänneksellä saatujen tilausten määrä 
laski 14,1 prosenttia 339,6 miljoonaan euroon (395,3). 
Tilausten määrä nousi Aasian-Tyynenmeren alueella mutta 
laski Amerikan sekä Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueilla. 
Uusien tilausten arvo oli edellisvuotta alhaisempi kaikissa 
liiketoimintayksiköissä Satamanostureita lukuunottamatta. 
Toisella vuosineljänneksellä liikevaihto laski edellisvuodesta 
12,7 prosenttia 328,2 miljoonaan euroon (376,1). Liikevoitto 
oli toisella vuosineljänneksellä 7,4 miljoonaa euroa (23,0) ja 
liikevoittomarginaali 2,3 prosenttia (6,1).

LAITTEET

4–6/2013 4–6/2012 1–6/2013 1–6/2012
 Muutos-
prosentti Viim. 12 kk 1–12/2012

Saadut tilaukset, MEUR 339,6 395,3 762,8 767,5 -0,6 1 335,7 1 340,4

Tilauskanta, MEUR 901,7 967,2 901,7 967,2 -6,8 795,6

Liikevaihto, MEUR 328,2 376,1 644,1 669,5 -3,8 1 387,3 1 412,7

Käyttökate (EBITDA), MEUR 14,5 30,6 30,3 53,0 -42,8 87,0 109,7

Käyttökate (EBITDA), % 4,4 % 8,1 % 4,7 % 7,9 % 6,3 % 7,8 %

Poistot, MEUR -7,1 -7,7 -13,7 -14,3 -4,6 -27,8 -28,4

Arvonalentumiset, MEUR 0,0 0,0 -0,2 0,0 -3,1 -2,9

Liikevoitto (EBIT), MEUR 7,4 23,0 16,5 38,7 -57,4 56,2 78,4

Liikevoitto (EBIT), % 2,3 % 6,1 % 2,6 % 5,8 % 4,1 % 5,5 %

Uudelleenjärjestelykulut, MEUR 0,0 0,0 -4,3 0,0 -10,0 -5,8

Liikevoitto (EBIT) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 7,4 23,0 20,7 38,7 -46,4 66,2 84,2

Liikevoitto (EBIT) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, % 2,3 % 6,1 % 3,2 % 5,8 % 4,8 % 6,0 %

Sijoitettu pääoma, MEUR 420,4 467,9 420,4 467,9 -10,2 406,2

Sijoitetun pääoman tuotto, % 12,7 % 18,8 %

Investoinnit, MEUR 8,6 6,5 22,1 12,1 82,6 39,1 29,1

Henkilöstö kauden lopussa 5 663 5 805 5 663 5 805 -2,4 5 973
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Konsernikustannukset
Raportointikauden liiketoiminta-alueille kohdentamattomat 
konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat -11,8 miljoonaa 
euroa (-9,7), mikä vastaa 1,2 prosenttia liikevaihdosta (0,9).

HALLINTO
Konecranes-konsernin yhtiökokouksen ja hallituksen järjes-
täytymiskokouksen päätökset on julkaistu 21.3.2013 päivä-
tyssä pörssitiedotteessa.

Timo Leskinen on nimitetty Konecranes Oyj:n henkilöstö-
johtajaksi (Senior Vice President, Human Resources). Hänen 
vastuualueeseensa kuuluvat kaikki henkilöstöasiat (osaami-
sen kehittäminen ja hallinto) ja yritysvastuuseen (terveys, tur-
vallisuus ja ympäristö) liittyvät asiat. Timo Leskisestä tulee 
Konecranes-konsernin johtoryhmän jäsen, ja hän raportoi 
toimitusjohtaja Pekka Lundmarkille. Hän aloittaa uudessa 
tehtävässään 1. elokuuta 2013.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET
Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.6.2013 oli 30,1 miljoo-
naa euroa. Osakkeiden määrä mukaan lukien omat osakkeet 
oli 30.6.2013 yhteensä 63 272 342 osaketta. Konecranes 
Oyj:n hallussa oli 30.6.2013 yhteensä 5 471 722 omaa osa-
ketta, jotka vastaavat 8,6 prosenttia osakkeiden kokonais-
määrästä, ja joiden markkina-arvo kyseisenä päivämääränä 
oli 119,9 miljoonaa euroa.

Kaikki osakkeet oikeuttavat yhteen ääneen ja yhtäläiseen 
osinko-oikeuteen.

OSAKKEIDEN MERKINTÄ  
OPTIO-OIKEUKSIEN PERUSTEELLA
Tammi–kesäkuussa Konecranes Oyj:n optio-ohjelmien 2009A 
ja 2009B perusteella merkittiin 509 310 omaa osaketta.

Kesäkuun 2013 lopussa Konecranes Oyj:n voimassa ole-
van optio-ohjelman 2009 puitteissa annetut optiot oikeutta-
vat haltijansa merkitsemään kaikkiaan 1 544 851 osaketta. 
Optio-ohjelmiin kuuluu noin 200 yhtiön avainhenkilöä.

Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta 
osoitteesta www.konecranes.com.

HENKILÖSTÖN OSAKESÄÄSTÖOHJELMA
Konsernin työntekijöiden ohjelmaa kohtaan osoittaman kiin-
nostuksen perusteella hallitus päätti uuden säästökauden 
alkamisesta. Uusi säästökausi alkoi 1.7.2013 ja päättyy 
30.6.2014. Enimmäissäästön määrä kuukaudessa on 5 pro-
senttia kunkin osallistujan bruttopalkasta ja vähimmäissääs-
tön määrä kuukaudessa on 10 euroa per työntekijä.

Ohjelmaan osallistuva henkilö saa maksutta yhden lisä-
osakkeen kutakin kahta hankittua säästöosaketta kohden. 
Lisäosakkeet annetaan osallistujille, jos he omistavat sääs-
tökaudelta hankitut säästöosakkeet omistusjakson päättymi-
seen 15.2.2017 saakka, eikä heidän työsuhteensa ole päät-
tynyt henkilöstä johtuvista syistä ennen tätä. Alkavan säästö-
kauden kaikkien säästöjen kokonaismäärä voi olla enintään 
8,5 miljoonaa euroa.

Noin 1 650 Konecranes-konsernin työntekijää rekisteröityi 
1. heinäkuuta 2013 alkaneeseen ohjelmaan; tämä on noin 
150 työntekijää enemmän kuin edellisvuonna. Annettavien 
uusien osakkeiden tai ohjelman ehtojen mukaisesti luovutet-
tavien yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden määrä voi 
olla yhteensä enintään 500 000 osaketta, mikä vastaa noin 
0,8 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

MARKKINA-ARVO JA OSAKEVAIHTO 
Konecranes Oyj:n osakkeen päätöskurssi NASDAQ OMX 
Helsingissä 30.6.2013 oli 21,91 euroa. Tammi–kesäkuun 
2013 osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 25,97 
euroa. Korkein hinta oli 28,89 helmikuussa ja alhaisin 20,45 
kesäkuussa. Tammi–kesäkuun aikana Konecranes Oyj:n 
osakevaihto NASDAQ OMX Helsingissä oli 32,2 miljoonaa 
osaketta, mikä vastaa noin 835,5 miljoonan euron vaihtoa. 
Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 261 588 osa-
ketta, mikä vastaa 6,8 miljoonan euron päivittäistä keskivaih-
toa.

Lisäksi Fidessan mukaan tammi–kesäkuussa 2013 
muissa kaupankäyntijärjestelmissä (monenväliset MTF-jär-
jestelmät ja kahdenväliset OTC-järjestelmät) vaihdettiin noin 
30,4 miljoonaa Konecranes-konsernin osaketta.

Konecranes Oyj:n markkina-arvo yhtiön hallussa ole-
vat omat osakkeet mukaan lukien oli 30.6.2013 yhteensä 
1 386 miljoonaa euroa. Markkina-arvo ilman yhtiön hallussa 
olevia omia osakkeita oli 1 266 miljoonaa euroa. 

Q2



11Osavuosikatsaus
Tammi–kesäkuu 2013

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Konsernin pääasialliset lyhyen aikavälin riskit ja epävar-
muustekijät liittyvät siihen, että maailmantalous lähtee 
uudelleen laskuun esimerkiksi valtioiden luottokriisin vuoksi. 
Konecranes-konsernin tuotteiden ja palvelujen kysynnän 
väheneminen voi vaikuttaa negatiivisesti konsernin hinnoitte-
luvoimaan, ja siten johtaa voiton pienenemiseen ja liikearvon 
tai muun varallisuuden mahdolliseen alaskirjaamiseen sekä 
varastojen epäkuranttiuteen.

Luotonsaannin vaikeutuminen uudelleen voi aiheuttaa 
haasteita Konecranes-konsernin asiakkaille, alihankkijoille 
sekä rahoituslaitoksille ja muille yhteistyökumppaneille. 
Riski voi konkretisoitua toimitus- ja maksuvaikeuksina. Mer-
kittävä osuus Konecranes-konsernin liiketoiminnasta tulee 
kehittyviltä markkinoilta. Tällä on ollut negatiivinen vaikutus 
saamisten erääntymisrakenteeseen, ja se voi lisätä tarvetta 
luottotappiovarausten kasvattamiselle.

Rahoitushaasteet saattavat ajaa asiakkaat lykkää-
mään projektejaan tai jopa perumaan jo tehtyjä tilauksia. 
Konecranes pyrkii varmistamaan, etteivät käynnissä olevien 
suurten projektien kustannukset ylitä ennakkomaksuja. On 
kuitenkin mahdollista, että joissain projekteissa kustannus-
sitoumukset saattavat väliaikaisesti ylittää saatujen ennakoi-
den määrän.

Muilta osin konsernin riskit ovat säilyneet muuttumatto-
mina. Keskeiset riskit ilmenevät vuoden 2012 vuosikerto-
muksesta. 

MARKKINANÄKYMÄT
Odotamme kysynnän pysyvän vakaana tai hieman laskevan 
vuoden 2013 toisen vuosineljänneksen tasosta. Isojen nos-
turiprojektien ajoituksen vuoksi Laitteiden eri vuosineljännek-
sillä saamien tilausten määrä saattaa kuitenkin vaihdella.

TALOUDELLINEN OHJEISTUS
Tilauskannan ja lähiaikojen kysyntänäkymien perusteella 
vuoden 2013 liikevaihdon odotetaan olevan vuoden 2012 
tasolla tai hieman korkeammalla. Odotamme vuoden 2013 
liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja pysyvän suunnil-
leen samalla tasolla kuin vuonna 2012. 

Taloudelliseen ohjeistukseen sisältyvä vuoden 2013 toi-
sen vuosipuoliskon selkeä tulosparannus perustuu vuoden 
2013 ensimmäisen vuosipuoliskon hyvään tilausvirtaan, 
tilauskannan tuotemixiin sekä julkaistuihin uudelleenjärjeste-
lytoimenpiteisiin. Taloudellinen ohjeistus sisältää oletuksen, 
jonka mukaan saadut tilaukset pysyvät tyydyttävällä tasolla 
vuoden 2013 kolmannella vuosineljänneksellä.

Helsingissä 24.7.2013
Konecranes Oyj
Hallitus
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Vastuuvapautuslauseke
Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita  
seikkoja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin  
liittyviä kannanottoja. Tällaisia ovat esimerkiksi 
•	 arviot yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja markkina-

tilanteesta 
•	 arviot toimialan yleisestä kehityksestä 
•	 asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuutta ja investointi-

halukkuutta koskevat arviot 
•	 arviot yhtiön kasvusta, kehityksestä ja kannattavuudesta 
•	 yhtiön tuotteiden ja palveluiden markkinakysyntää koske-

vat arviot 
•	 arviot, jotka koskevat yrityskauppojen menestyksekästä 

toteuttamista oikea-aikaisesti ja yhtiön kykyä saavuttaa 
asetetut tavoitteet ja synergiaedut

•	 arviot kilpailuolosuhteista
•	 arviot kustannussäästöistä
•	 sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”odottaa”, 

”ennakoida” tai ”arvioida” taikka muu vastaava ilmaisu. 
Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin, 
päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa 
oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuus
tekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön todelliset tulokset 
voivat poiketa huomattavasti yhtiön tämänhetkisistä 
odotuksista. Tällaisia epävarmuustekijöitä ja riskejä ovat 
muun muassa 

•	 yleinen taloudellinen tilanne valuuttakurssien ja korko
tasojen vaihtelut mukaan luettuina

•	 kilpailutilanne, erityisesti yhtiön kilpailijoiden kehittämät 
merkittävät tuotteet tai palvelut

•	 toimialan tilanne
•	 yhtiön oman toimintaan liittyvät tekijät, kuten onnistumi-

set tuotannossa, tuotekehityksessä, projektinjohdossa, 
laadussa, tuotteiden ja palveluiden oikea-aikaisessa 
toimituksessa sekä näiden jatkuvassa kehittämisessä

•	 vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen 
onnistuminen. 
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TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ  
JA LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet
Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu EU:ssa hyväksy-
tyn IAS 34, osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.

IFRS 11 standardin käyttöönotto aiheutti yhden yhtiön 
uudelleenluokittelun yhteiseksi toiminnoksi. Standardia 
sovelletaan takautuvasti. Tällä ei ollut merkityksellistä vaiku-
tusta tilinpäätöksiin. IFRS 11 käyttää IFRS 10:n määräysval-
takäsitettä yhteisjärjestelyjen määrittelyyn. Yhteisjärjestelyt 
luokitellaan yhteisiin toimintoihin (Joint Operations) ja yhteis-
yrityksiin (Joint Ventures). Yhteisissä toiminnoissa osapuo-
lilla, joilla on yhteinen määräysvalta, on oikeus järjestelyyn 
liittyviin varoihin ja vastuu järjestelyyn liittyvistä veloista. 
Osapuolet kirjaavat osuutensa varoista, veloista, kuluista ja 
tuotoista tai suhteellisen osuutensa yhteisen määräysvallan 
alaisista varoista, veloista, kuluista ja tuotoista. Yhteisyrityk-
sissä osapuolilla, joilla on yhteinen määräysvalta, on oikeus 
järjestelyyn liittyviin nettovaroihin. Yhteisyritykset yhdistel-
lään konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä.

Vuonna 2012 muutos lisäsi 1,3 milj. euroa liikevaihtoon, 
0,8 milj. euroa poistoihin, 0,1 milj. euroa liiketoiminnan mui-
hin kuluihin, 0,4 milj. euroa liikevoittoon ja 0,1 milj. euroa 
tilikauden voittoon. Taseessa muutos lisäsi vuonna 2012 
pääasiassa edellisten tilikausien voittoa 2,6 milj. euroa (2,4 
milj. euroa vuonna 2011) sekä lisäsi muita pitkäaikaisia vel-
koja 9,8 milj. euroa, käyttöomaisuuteen 5,5 milj. euroa ja 
vaihto-omaisuuteen 7,0 milj. euroa. Aikaisemmat tilikaudet 
on oikaistu sekä konsernissa että Laitteet liiketoimintaseg-
mentissä.

Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desi-
maaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia lasketta-
essa.

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkasta-
mattomia.

Q2
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KONSERNIN TULOSLASKELMA

MEUR 4–6/2013 4–6/2012 1–6/2013 1–6/2012 Muutos % 1–12/2012

Liikevaihto 519,9 562,5 1 015,8 1 036,5 -2,0 2 171,5
Liiketoiminnan muut tuotot 0,6 0,6 1,1 1,3 2,3
Poistot ja arvonalentumiset -11,1 -10,9 -21,5 -20,6 -44,4
Liiketoiminnan muut kulut -492,2 -517,2 -959,3 -958,2 -1 996,9
Liikevoitto 17,2 35,1 36,1 59,0 -38,9 132,5
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten 
tuloksista 1,7 1,7 2,3 2,3 3,8
Rahoitustuotot ja -kulut -3,1 -3,8 -7,0 -7,9 -12,1
Voitto ennen veroja 15,8 32,9 31,3 53,4 -41,4 124,2
Verot -4,7 -9,8 -9,3 -15,9 -39,4
TILIKAUDEN VOITTO 11,1 23,1 22,0 37,5 -41,4 84,8

Tilikauden voiton jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 11,1 22,9 21,9 37,0 84,2
Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,2 0,1 0,4 0,7

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,19 0,40 0,38 0,65 -41,2 1,47
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen 
tulos (EUR) 0,19 0,40 0,38 0,64 -41,1 1,46

Konsernin laaja tuloslaskelma

MEUR 4–6/2013 4–6/2012 1–6/2013 1–6/2012 1–12/2012

Tilikauden voitto 11,1 23,1 22,0 37,5 84,8
Erät, jotka voidaan esittää tulosvaikutteisina

Rahavirran suojaukset 3,5 -2,2 0,0 0,2 2,0
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot -11,8 11,1 -3,8 7,8 -1,1
Verot eristä, jotka voidaan esittää  
tulosvaikutteisina -0,8 0,5 0,0 -0,1 -0,5

Erät, joita ei voida esittää tulosvaikutteisina   
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappio 0,0 -0,5 0,0 -0,9 -11,7
Verot eristä, joita ei voi esittää  
tulosvaikutteisina 0,0 0,1 0,0 0,0 3,1

Tilikauden muut laajan tuloksen erät  
verojen jälkeen -9,2 9,0 -3,9 7,1 -8,1
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 1,9 32,1 18,1 44,6 76,7

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 1,9 31,6 17,9 44,1 76,1
Määräysvallattomille omistajille -0,1 0,5 0,2 0,5 0,6

Q2
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KONSERNIN TASE

MEUR

VARAT 30.6.2013 30.6.2012 31.12.2012

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 109,1 116,0 112,8
Aineettomat hyödykkeet 92,6 77,8 76,6
Aineelliset hyödykkeet 142,4 136,8 138,7
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 50,1 49,2 57,6
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen 39,4 36,2 37,5
Myytävissä olevat sijoitukset 0,9 0,9 0,9
Pitkäaikaiset lainasaamiset 0,2 0,2 0,2
Laskennallinen verosaaminen 59,5 48,7 53,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä 494,3 465,8 478,2

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus

Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet 168,6 166,8 167,1
Keskeneräiset työt 174,0 209,5 180,7
Ennakkomaksut 31,7 22,1 22,0

Vaihto-omaisuus yhteensä 374,2 398,4 369,8
Myyntisaamiset 374,5 427,4 442,1
Lainasaamiset 0,0 0,2 0,1
Muut saamiset 32,7 27,6 29,2
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 16,4 10,3 11,3
Siirtosaamiset 138,8 119,8 100,2
Rahat ja pankkisaamiset 107,8 167,9 145,3
Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 044,4 1 151,6 1 098,1

VARAT YHTEENSÄ 1 538,7 1 617,5 1 576,3

Q2
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MEUR

OMA PÄÄOMA JA VELAT 30.6.2013 30.6.2012 31.12.2012

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 
Osakepääoma 30,1 30,1 30,1
Ylikurssirahasto 39,3 39,3 39,3
Arvonmuutos- ja suojausrahasto -1,4 -2,8 -1,4
Muuntoero -1,5 11,2 2,5
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 50,7 44,1 44,8
Edellisten tilikausien voitto 282,5 262,8 257,1
Tilikauden voitto 21,9 37,0 84,2
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 421,5 421,8 456,5

Määräysvallattomien omistajien osuus 6,3 6,1 6,2
Oma pääoma yhteensä 427,9 427,8 462,6

Velat

Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat 130,4 201,2 205,7
Muut pitkäaikaiset velat 77,4 64,7 75,2
Laskennallinen verovelka 22,0 24,7 22,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä 229,8 290,6 303,2

Varaukset 42,9 48,7 44,5

Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 247,3 242,3 121,8
Saadut ennakot 205,2 197,6 217,2
Laskutetut ennakot 1,9 1,8 2,5
Ostovelat 136,1 154,5 157,4
Muut velat (korottomat) 35,5 30,5 30,2
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 12,1 7,9 21,1
Siirtovelat 200,1 215,7 215,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä 838,2 850,3 766,0

Velat yhteensä 1 110,9 1 189,6 1 113,6

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 1 538,7 1 617,5 1 576,3

KONSERNIN TASE

Q2
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Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

MEUR
Osake- 

pääoma
Ylikurssi

rahasto

Tulevien 
rahavirtojen 

suojaus Muuntoero
Oma pääoma 1.1.2013 30,1 39,3 -1,4 2,5
Käytetyt optio-oikeudet
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut
Tilikauden laaja tulos 0,0 -4,0
Oma pääoma 30.6.2013 30,1 39,3 -1,4 -1,5

Oma pääoma 1.1.2012 30,1 39,3 -2,9 3,5
Laskentaperiaatteen muutos (IFRS 11)
Oma pääoma 1.1.2012 (korjattu) 30,1 39,3 -2,9 3,5
Käytetyt optio-oikeudet
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut
Tilikauden laaja tulos 0,2 7,8
Oma pääoma 30.6.2012 30,1 39,3 -2,8 11,2

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

MEUR
SVOP-  

rahasto
Kertyneet  

voittovarat Yhteensä

Määräys
vallattomien  

omistajien 
osuus

Oma  
pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2013 44,8 341,2 456,5 6,2 462,6
Käytetyt optio-oikeudet 5,9 0,0 5,9 5,9
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -60,6 -60,6 -60,6
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut 1,8 1,8 1,8
Yrityshankinnat 0,0 0,0 0,0
Tilikauden laaja tulos 22,0 17,9 0,2 18,1
Oma pääoma 30.6.2013 50,7 304,4 421,5 6,3 427,9

Oma pääoma 1.1.2012 43,7 316,2 429,9 5,5 435,4
Laskentaperiaatteen muutos (IFRS 11) 2,4 2,4 2,4
Oma pääoma 1.1.2012 (korjattu) 43,7 318,7 432,3 5,5 437,8
Käytetyt optio-oikeudet 0,4 0,0 0,4 0,4
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -57,2 -57,2 -57,2
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut 2,3 2,3 2,3
Yrityshankinnat -0,1 -0,1 -0,1
Tilikauden laaja tulos 36,1 44,1 0,5 44,6
Oma pääoma 30.6.2012 44,1 299,8 421,8 6,1 427,8

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET
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MEUR 1–6/2013 1–6/2012 1–12/2012
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto 22,0 37,5 84,8
Oikaisut tilikauden voittoon

Verot 9,3 15,9 39,4
Rahoitustuotot ja -kulut 7,0 7,9 12,1
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista -2,3 -2,3 -3,8
Osinkotuotot 0,0 0,0 -0,1
Poistot ja arvonalentumiset 21,5 20,6 44,4
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot -0,1 0,0 -0,1
Muut oikaisut 1,2 1,4 3,5

Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 58,7 81,0 180,2

Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos 18,7 2,3 -4,9
Vaihto-omaisuuden muutos -3,4 -41,6 -19,3
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos -40,2 12,6 52,4
Käyttöpääoman muutos -25,0 -26,7 28,2

Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja 33,8 54,3 208,4

Korkotuotot 1,7 2,5 5,9
Korkokulut -6,5 -7,2 -15,1
Muut rahoitustuotot ja -kulut 0,7 -2,7 -5,4
Maksetut verot -29,7 -18,2 -35,2
Rahoituserät ja maksetut tuloverot -33,8 -25,7 -49,8

LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA -0,1 28,6 158,6

Investointeihin käytetyt nettorahavarat
Tytäryhtiöiden hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -8,3 -4,3 -7,1
Käyttöomaisuusinvestoinnit -26,9 -26,3 -59,3
Käyttöomaisuuden myynnit 0,2 2,0 2,4
Saadut osinkotuotot 0,0 0,1 0,2
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA -34,9 -28,5 -63,8

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja -35,0 0,2 94,7

Rahoitukseen käytetyt rahavarat
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä  
ja osakeannista saadut maksut 5,9 0,4 1,1
Pitkäaikaisten lainojen nostot 2,2 74,9 79,8
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,0 -2,1 0,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-) 50,9 76,5 -46,9
Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos 0,0 0,0 0,0
Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos 0,0 0,1 0,3
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -60,6 -57,2 -57,2
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA -1,6 92,6 -22,9

Rahavarojen muuntoerot -1,0 1,7 0,0

RAHAVAROJEN MUUTOS -37,5 94,4 71,8

Rahavarat tilikauden alussa 145,3 73,5 73,5
Rahavarat tilikauden lopussa 107,8 167,9 145,3
RAHAVAROJEN MUUTOS -37,5 94,4 71,8

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase raportointikauden päättymispäivän kurssin 
mukaan.

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
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VAPAA KASSAVIRTA

MEUR 1–6/2013 1–6/2012 1–12/2012
Liiketoiminnan nettorahavirta -0,1 28,6 158,6
Käyttöomaisuusinvestoinnit -26,9 -26,3 -59,3
Käyttöomaisuuden myynnit 0,2 2,0 2,4
Vapaa kassavirta -26,7 4,3 101,6

1. LIIKETOIMINTASEGMENTIT

MEUR

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain 1–6/2013
% kokonais-
tilauksista 1–6/2012

% kokonais-
tilauksista 1–12/2012

% kokonais-
tilauksista

Kunnossapito 1) 379,5 33 371,3 33 735,0 35
Laitteet 762,8 67 767,5 67 1 340,4 65
./. Sisäinen osuus -56,6 -50,4 -105,2
Yhteensä 1 085,7 100 1 088,3 100 1 970,1 100

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilauskanta yhteensä 2) 30.6.2013

% kokonais-
tilaus

kannasta 30.6.2012

% kokonais-
tilaus

kannasta 31.12.2012

% kokonais-
tilaus

kannasta

Kunnossapito 177,7 16 155,6 14 147,2 16
Laitteet 901,7 84 967,2 86 795,6 84
./. Sisäinen osuus 0,0 0,0 0,0
Yhteensä 1 079,4 100 1 122,8 100 942,7 100

2) Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain 1–6/2013
% liike-

vaihdosta 1–6/2012
% liike-

vaihdosta 1–12/2012
% liike-

vaihdosta

Kunnossapito 426,3 40 426,1 39 884,0 38
Laitteet 644,1 60 669,5 61 1 412,7 62
./. Sisäinen osuus -54,5 -59,1 -125,3
Yhteensä 1 015,8 100 1 036,5 100 2 171,5 100

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain
ilman uudelleenjärjestelykuluja

1–6/2013
MEUR EBIT %

1–6/2012
MEUR EBIT %

1–12/2012
MEUR EBIT %

Kunnossapito 31,3 7,4 30,0 7,0 74,6 8,4
Laitteet 20,7 3,2 38,7 5,8 84,2 6,0
Konsernin kulut ja eliminoinnit -11,8 -9,7 -20,5
Yhteensä 40,3 4,0 59,0 5,7 138,3 6,4

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain
sisältäen uudelleenjärjestelykulut

1–6/2013
MEUR EBIT %

1–6/2012
MEUR EBIT %

1–12/2012
MEUR EBIT %

Kunnossapito 31,3 7,4 30,0 7,0 74,6 8,4
Laitteet 16,5 2,6 38,7 5,8 78,4 5,5
Konsernin kulut ja eliminoinnit -11,8 -9,7 -20,5
Yhteensä 36,1 3,5 59,0 5,7 132,5 6,1

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT
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Sijoitettu pääoma ja  
sijoitetun pääoman tuotto %

30.6.2013 
MEUR

30.6.2012 
MEUR

31.12.2012 
MEUR

Sijoitetun 
pääoman 
tuotto %

Kunnossapito 191,0 180,4 166,6 41,8
Laitteet 420,4 470,5 408,8 18,8
Kohdistamattomat erät 194,2 220,3 214,5
Yhteensä 805,5 871,2 789,9 18,4

Liiketoiminintasegmentin varat
30.6.2013 

MEUR
30.6.2012 

MEUR
31.12.2012 

MEUR

Kunnossapito 372,8 352,6 353,6
Laitteet 880,5 961,0 910,1
Kohdistamattomat erät 285,4 303,9 312,6
Yhteensä 1 538,7 1 617,5 1 576,3

Liiketoimintasegmentin velat
30.6.2013 

MEUR
30.6.2012 

MEUR
31.12.2012 

MEUR

Kunnossapito 181,8 172,1 187,0
Laitteet 460,2 490,5 501,3
Kohdistamattomat erät 468,9 527,0 425,3
Yhteensä 1 110,9 1 189,6 1 113,6

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain
(kauden lopussa) 30.6.2013

% kokonais-
määrästä 30.6.2012

% kokonais-
määrästä 31.12.2012

% kokonais-
määrästä

Kunnossapito 6 221 52 6 060 51 6 119 50
Laitteet 5 663 47 5 805 49 5 973 49
Konsernin yhteiset 57 0 59 0 55 0
Yhteensä 11 941 100 11 924 100 12 147 100

2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

MEUR

Liikevaihto maantieteellisen  
sijainnin mukaan 1–6/2013

% liike-
vaihdosta 1–6/2012

% liike-
vaihdosta 1–12/2012

% liike-
vaihdosta

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 481,3 47 500,0 48 1 043,7 48
Amerikka (AME) 360,7 36 337,3 33 721,0 33
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 173,8 17 199,2 19 406,9 19
Yhteensä 1 015,8 100 1 036,5 100 2 171,5 100

Henkilöstö maantieteellisen  
jakauman mukaan (kauden lopussa) 30.6.2013 % of total 30.6.2012 % of total 31.12.2012 % of total

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 6 294 53 6 190 52 6 269 52
Amerikka (AME) 2 709 23 2 630 22 2 724 22
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 2 938 25 3 104 26 3 154 26
Yhteensä 11 941 100 11 924 100 12 147 100

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT
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LIITETIEDOT

TUNNUSLUKUJA 30.6.2013 30.6.2012 Muutos % 31.12.2012

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,38 0,65 -41,2 1,47
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) 0,38 0,64 -41,1 1,46

Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 14,1 17,2 -18,0 18,4
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 16,2 18,3 -11,5 18,8

Oma pääoma / osake (EUR) 7,29 7,37 -1,1 7,97

Current ratio 1,2 1,2 0,0 1,4
Gearing % 63,0 64,3 -2,0 39,3
Omavaraisuusaste % 32,1 30,1 6,6 34,0

Käyttökate (EBITDA), MEUR 57,6 79,6 -27,7 176,8

Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR 33,8 17,2 96,8 41,7

Korollinen nettovelka, MEUR 269,6 275,2 -2,0 181,8

Nettokäyttöpääoma, MEUR 340,3 350,8 -3,0 295,5

Henkilöstö keskimäärin kauden aikana  12 056  11 777 2,4  11 917 

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen  
kappalemäärä, laimentamaton 57 557 638 57 203 658 0,6 57 227 652
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen  
kappalemäärä, laimennettu 57 787 923 57 509 366 0,5 57 516 909
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä  
tilikauden lopussa 57 800 620 57 229 886 1,0 57 291 310

Korollinen nettovelka: Korolliset velat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset) - rahat ja pankkisaamiset
 - lainasaamiset (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset)

Nettokäyttöpääoma: Korottomat lyhytaikaiset varat + laskennalliset verosaamiset 
- korottomat lyhytaikaiset velat - laskennalliset verovelat
- varaukset
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Kauden lopun valuuttakurssit*: 30.6.2013 29.6.2012 Muutos % 31.12.2012

USD - Yhdysvaltain dollari 1,308 1,259 -3,7 1,319
CAD - Kanadan dollari 1,371 1,287 -6,1 1,314
GBP - Englannin punta 0,857 0,807 -5,9 0,816
CNY - Kiinan juan 8,028 8,001 -0,3 8,221
SGD - Singaporen dollari 1,655 1,597 -3,5 1,611
SEK - Ruotsin kruunu 8,777 8,773 -0,1 8,582
NOK - Norjan kruunu 7,885 7,533 -4,5 7,348
AUD - Australian dollari 1,417 1,234 -12,9 1,271

Kauden keskikurssit*: 30.6.2013 29.6.2012 Muutos % 31.12.2012

USD - Yhdysvaltain dollari 1,313 1,297 -1,2 1,285
CAD - Kanadan dollari 1,334 1,304 -2,2 1,284
GBP - Englannin punta 0,851 0,823 -3,3 0,811
CNY - Kiinan juan 8,130 8,194 0,8 8,106
SGD - Singaporen dollari 1,633 1,640 0,4 1,605
SEK - Ruotsin kruunu 8,530 8,881 4,1 8,702
NOK - Norjan kruunu 7,518 7,573 0,7 7,475
AUD - Australian dollari 1,295 1,256 -3,0 1,240

*Konecranes noudattaa talousraportoinnissaan viikkokalenteria, jolloin raportointikauden lopun valuuttakurssit määräytyvät kauden viimeisen perjantain 
päätöskurssin perusteella.

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

MEUR 30.6.2013 30.6.2012 31.12.2012

Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista
Takaukset 370,9 383,6 349,5

Leasingvastuut 
Alkaneella tilikaudella maksettavat 31,3 32,0 33,0
Myöhempinä tilikausina maksettavat 61,7 69,4 68,8

Muut vastuut 1,2 0,0 1,4
Yhteensä 465,1 485,0 452,6

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.

Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin
Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. 
Nämä oikeudenkäynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuoteva-
likoimallemme. Näitä riita-asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnit-
telu- ja valmistusvirheet, puutteet varoitusvelvollisuuden täyttämisessä ja asbestivastuut), työsuhde- ja autovahinkoasiat sekä 
muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset.

Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-konserni 
uskoo tällä hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt varauk-
set, ettei näillä ole olennaista haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.
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RAHOITUSINSTRUMENTIT
IFRS 7 vaatii, että käyvän arvon hierarkian mukainen rahoitusinstrumenttien luokittelu perustuu siihen minkä tasoisesta tie-
dosta käyvät arvot on johdettu. Tämä luokittelu käyttää kolmitasoista hierarkiaa:
•	 Taso 1 – perustuu julkisesti noteerattuun hintaan aktiivisilla markkinoilla samalle instrumentille
•	 Taso 2 – ei perustu suoraan markkinoilla noteerattuun hintaan, mutta arvostuksessa käytetään parametreja, jotka perustu-

vat joko suoraan (noteeratut hinnat) tai epäsuorasti (johdettu noteeratuista hinnoista) luokan 1 mukaisiin instrumentteihin
•	 Taso 3 – arvostus perustuu parametreihin, jotka eivät ole johdettavissa julkisesta markkinainformaatiosta

IFRS 7:n käyvän arvon hierarkian mukainen rahoitusinstrumenttien luokittelu: taso 2 kaikille arvoille 30.6.2013. Käyvän arvon 
hierarkian mukaisessa luokittelussa ei ole ollut muutoksia.

Johdannaissopimukset kirjataan taseeseen sopimuksentekohetkellä käypään arvoonsa ja myöhemmin ne arvostetaan tilinpää-
töspäivän mukaiseen käypään arvoonsa. Kaikki johdannaissopimukset raportoidaan varoina, kun käypä arvo on positiivinen 
ja velkoina, kun käypä arvo on negatiivinen. Suojauslaskentaan kuulumattomat johdannaiset arvostetaan käypään arvoonsa 
ja käyvän arvon muutokset kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Suojauslaskentaan kuuluvien johdannaissopimusten suoja-
uksen tehokkaan osan käyvän arvon muutos kirjataan konsernin laajaan tuloslaskelmaan, kun taas suojauksen tehoton osa 
kirjataan konsernin tuloslaskelmaan.

Valuuttatermiinien arvostukset perustuvat tilinpäätöspäivän noteerattuun spot-kurssiin sekä valuuttojen korkonoteerauk-
siin. Koronvaihtosopimuksien arvostukset perustuvat tulevien kassavirtojen nykyarvoihin, jotka diskontataan noteerattujen kor-
kojen tuottokäyrien perusteella.
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RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT TASEESSA

MEUR

Rahoitusvarat

Käypään 
arvoon tulos-
vaikutteisesti 

kirjattavat 
rahoitus

varat/-velat

Lainat ja  
muut

saamiset

Myytävissä 
olevat 

rahoitusvarat

Jaksotettuun 
hankinta
menoon 

kirjattavat 
rahoitus

varat/-velat

Tase-erien 
kirjanpitoarvot 

yhteensä
Käypä arvo 

yhteensä

Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Pitkäaikaiset korolliset saamiset 0,0 0,2 0,0 0,0 0,2 0,2
Muut rahoitusvarat 0,0 0,0 0,9 0,0 0,9 0,9
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Korolliset lyhytaikaiset saatavat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset 0,0 407,2 0,0 0,0 407,2 407,2
Johdannaissopimukset 5,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0
Rahat ja pankkisaamiset 0,0 107,8 0,0 0,0 107,8 107,8
Yhteensä 5,0 515,2 0,9 0,0 521,2 521,2

Rahoitusvelat
Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 0,0 0,0 0,0 128,3 128,3 128,3
Johdannaissopimukset 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 0,0 0,0 0,0 247,2 247,2 247,2
Johdannaissopimukset 3,1 0,0 0,0 0,0 3,1 3,1
Ostovelat ja muut velat 0,0 0,0 0,0 171,5 171,5 171,5
Yhteensä 5,1 0,0 0,0 547,0 552,2 552,2

AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA

MEUR
30.6.2013

Nimellisarvo
30.6.2013
Käypä arvo

30.6.2012
Nimellisarvo

30.6.2012
Käypä arvo

31.12.2012
Nimellisarvo

31.12.2012
Käypä arvo

Valuuttatermiinisopimukset 665,7 2,4 464,2 -8,5 504,8 3,4
Valuuttaoptiot 8,8 -0,1 4,5 -0,1 19,7 0,0
Koronvaihtosopimukset 100,0 -2,0 100,0 -2,5 100,0 -3,0
Sähkötermiinit 3,0 -0,4 2,0 -0,2 1,9 -0,2
Yhteensä 777,4 -0,1 570,8 -11,2 626,5 0,3

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen säh-
kön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa isojen projektien rahavirtojen suojauksessa Laitteet- liiketoiminta-
alueella ja tiettyjen pitkäaikaisten velkojen koron suojauksessa.
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HANKITUT LIIKETOIMINNOT
Konecranes sai päätökseen yhden pienen yrityskaupan nosturihuoltoliiketoiminnassa tammi–maaliskuussa 2013, kun kon-
serni osti S.E.T.E.M huoltoliiketoiminnan Bordeaux:ssa, Ranskass.

Toukokuussa 2013 Konecranes ja KION, yksi maailman johtavista teollisuustrukkien valmistajista saattoivat pää-
tökseen 18.2.2013 julkistetut konttitrukkiliiketoiminnan yhteistyöneuvottelunsa. Yhteistyösopimuksen mukaisesti 
Konecranes-konsernista tulee välittömästi KION-konsernin kokonaan omistaman maailmanlaajuisen Linde Material Handling 
-jakeluverkoston pitkäaikainen konttitrukkitoimittaja. Molemmat yritykset tarjoavat myös tulevaisuudessa täyden valikoiman 
konttitrukkeja mukaan lukien konttikurottajat sekä tyhjien ja täysien konttien käsittelyyn tarkoitetut laitteet. Lisäksi Konecranes 
osti tietyt Linde Material Handlingin tuoteoikeudet ja tiettyä liiketoimintaan liittyvää varastoa.

Hankittujen liiketoimintojen omaisuuserien käyvät arvot ostohetkellä tarkasteltuna on esitetty alla olevassa taulukossa.

MEUR

30.6.2013
 Käypä  

arvo 

30.6.2013
Käyvän arvon 

oikaisut

30.6.2013
Kirjanpito-

arvo

Aineettomat hyödykkeet

Asiakassuhteet 7,9 7,9 0,0

Teknologia 0,8 0,8 0,0

Muut aineettomat hyödykkeet 0,0 0,0 0,0

Aineelliset hyödykkeet 0,0 0,0 0,0

Vaihto-omaisuus 2,8 0,3 2,5

Saamiset ja muut varat 0,0 0,0 0,0

Rahat ja pankkisaamiset 0,0 0,0 0,0

Varat yhteensä 11,5 8,9 2,5

Laskennallinen verovelka 0,5 0,5 0,0

Pitkä- ja lyhytaikaiset korolliset velat 0,0 0,0 0,0

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 0,5 0,5 0,0

Velat yhteensä 1,0 1,0 0,0

Nettovarat 10,5 7,9 2,5

Hankintameno 10,5

Liikearvo 0,0

Kaupan rahavirtavaikutus

Kauppahinta, maksettu 8,3

Hankinnan kulut* 0,4

Hankinnan kohteen käteisvarat 0,0

Nettorahavirtavaikutus hankinnasta 8,7

Luovutettu vastike:

Kauppahinta, maksettu käteisellä 8,3

Velaksi jäänyt osuus kauppahinnasta 2,2

Ehdolliset vastikkeet 0,0

Hankintameno yhteensä 10,5

*Yrityskauppojen hankintakulut, 0,4 miljoonaa euroa, on raportoitu liiketoiminnan muissa kuluissa.

LIITETIEDOT
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KONSERNIN TULOSLASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Liikevaihto 519,9 495,9 605,1 529,8 562,5 474,0
Liiketoiminnan muut tuotot 0,6 0,5 0,6 0,3 0,6 0,7
Poistot ja arvonalentumiset -11,1 -10,2 -10,7 -10,2 -10,9 -9,7
Uudelleenjärjestelykulut 0,0 -4,3 -5,8 0,0 0,0 0,0
Liiketoiminnan muut kulut -492,2 -463,0 -552,9 -483,0 -517,2 -441,0
Liikevoitto 17,2 18,8 36,4 37,0 35,1 24,0
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista 1,7 0,6 1,5 0,1 1,7 0,6
Rahoitustuotot ja -kulut -3,1 -3,9 -4,2 0,0 -3,8 -4,1
Voitto ennen veroja 15,8 15,5 33,7 37,1 32,9 20,5
Verot -4,7 -4,6 -11,4 -12,0 -9,8 -6,1
Tilikauden voitto 11,1 10,9 22,3 25,0 23,1 14,4

KONSERNIN TASE, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR

VARAT Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Liikearvo 109,1 113,3 112,8 116,2 116,0 115,8
Aineettomat hyödykkeet 92,6 75,4 76,6 73,9 77,8 77,2
Aineelliset hyödykkeet 142,4 149,6 138,7 137,2 136,8 133,0
Muut pitkäaikaiset varat 150,2 146,4 150,0 150,9 135,3 130,7
Pitkäaikaiset varat yhteensä 494,3 484,8 478,2 478,1 465,8 456,7

Vaihto-omaisuus 374,2 373,5 369,8 420,0 398,4 392,7
Myyntisaatavat ja muut lyhytaikaiset saamiset 562,4 564,7 582,9 634,7 585,3 545,3
Rahat ja pankkisaamiset 107,8 217,4 145,3 112,0 167,9 108,7
Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 044,4 1 155,6 1 098,1 1 166,6 1 151,6 1 046,6

Varat yhteensä 1 538,7 1 640,4 1 576,3 1 644,7 1 617,5 1 503,3

OMA PÄÄOMA JA VELAT Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Oma pääoma yhteensä 427,9 424,3 462,6 450,8 427,8 394,4

Pitkäaikaiset velat yhteensä 229,8 306,2 303,2 294,4 290,6 215,3
Varaukset 42,9 46,8 44,5 48,3 48,7 50,8
Saadut ennakot 205,2 228,4 217,2 286,5 197,6 199,4
Muut lyhytaikaiset velat 633,0 634,7 548,9 564,7 652,8 643,4
Velat yhteensä 1 110,8 1 216,1 1 113,6 1 193,9 1 189,6 1 109,0

Oma pääoma ja velat yhteensä 1 538,7 1 640,4 1 576,3 1 644,7 1 617,5 1 503,3

LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 28,7 30,0 51,4 47,8 46,6 34,5
Käyttöpääoman muutos -39,0 14,0 39,5 15,5 -18,3 -8,4
Rahoituserät ja maksetut tuloverot -22,0 -11,8 -5,9 -18,3 -11,7 -14,0
Liiketoiminnan nettorahavirta -32,3 32,2 84,9 45,0 16,6 12,0

Investointien nettorahavirta -23,6 -11,3 -15,7 -19,6 -15,6 -12,8

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja -55,9 20,9 69,2 25,4 1,0 -0,8

Optioiden perusteella tapahtuneista  
osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut 0,8 5,1 0,4 0,3 0,4 0,0
Korollisten lainojen muutos 9,6 43,6 -35,1 -81,1 112,8 36,6
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -60,6 0,0 0,0 0,0 -57,2 0,0
Rahoituksen nettorahavirta -50,2 48,6 -34,7 -80,8 56,0 36,6

Rahavarojen muuntoerot -3,5 2,5 -1,2 -0,5 2,3 -0,6
Rahavarojen muutos -109,6 72,0 33,3 -55,9 59,2 35,2

Rahavarat tilikauden alussa 217,4 145,3 111,8 167,7 108,7 73,5
Rahavarat tilikauden lopussa 107,8 217,4 145,1 111,8 167,9 108,7
Rahavarojen muutos -109,6 72,0 33,3 -55,9 59,2 35,2

Vapaa kassavirta -48,3 21,7 71,2 26,1  3,7  0,7 

LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
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SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Kunnossapito 1) 193,4 186,1 181,3 182,4 183,7 187,6
Laitteet 339,6 423,2 269,7 303,2 395,3 372,1
./. Sisäinen osuus -30,0 -26,6 -27,2 -27,6 -25,2 -25,2
Yhteensä 503,0 582,7 423,8 458,0 553,7 534,6

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilauskanta liiketoiminta-alueittain Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Kunnossapito 177,7 170,0 147,2 154,9 155,6 146,7
Laitteet 901,7 914,0 795,6 930,2 967,2 928,9
Yhteensä 1 079,4 1 084,0 942,7 1 085,1 1 122,8 1 075,6

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Kunnossapito 217,9 208,4 239,0 218,9 220,4 205,8
Laitteet 328,2 315,9 401,6 341,6 376,1 293,4
./. Sisäinen osuus -26,2 -28,3 -35,5 -30,7 -33,9 -25,2
Yhteensä 519,9 495,9 605,1 529,8 562,5 474,0

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain 
ilman uudelleenjärjestelykuluja Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Kunnossapito 15,6 15,8 23,8 20,8 17,4 12,6
Laitteet 7,4 13,3 23,5 21,9 23,0 15,7
Konsernin kulut ja eliminoinnit -5,8 -6,0 -5,2 -5,7 -5,3 -4,4
Yhteensä 17,2 23,1 42,2 37,0 35,1 24,0

Liikevoitto-% (EBIT %) liiketoiminta-alueittain 
ilman uudelleenjärjestelykuluja Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Kunnossapito 7,2 % 7,6 % 10,0 % 9,5 % 7,9 % 6,1 %
Laitteet 2,3 % 4,2 % 5,9 % 6,4 % 6,1 % 5,4 %
Konsernin EBIT % yhteensä 3,3 % 4,7 % 7,0 % 7,0 % 6,2 % 5,1 %

LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
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Henkilöstö liiketoiminta-alueittain
(kauden lopussa) Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Kunnossapito 6 221 6 241 6 119 6 114 6 060 5 981
Laitteet 5 663 5 782 5 973 5 936 5 805 5 714
Konsernin yhteiset 57 58 55 57 59 61
Yhteensä 11 941 12 081 12 147 12 107 11 924 11 756

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 257,3 224,0 289,4 254,3 270,0 230,1
Amerikka (AME) 169,7 191,0 204,5 179,1 188,6 148,7
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 92,9 80,9 111,2 96,4 104,0 95,2
Yhteensä 519,9 495,9 605,1 529,8 562,5 474,0

Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan
(kauden lopussa) Q2/2013 Q1/2013 Q4/2012 Q3/2012 Q2/2012 Q1/2012
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 6 294 6 301 6 269 6 263 6 190 6 164
Amerikka (AME) 2 709 2 708 2 724 2 653 2 630 2 546
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 2 938 3 072 3 154 3 191 3 104 3 046
Yhteensä 11 941 12 081 12 147 12 107 11 924 11 756

LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
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TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE JA 
LEHDISTÖLLE
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään 
KÄMP Kansallissalissa (osoite: Aleksanterinkatu 44 A, 
2. krs) klo 11.00. Osavuosikatsauksen esittelevät toimitus-
johtaja Pekka Lundmark ja finanssijohtaja Teo Ottola.

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähe-
tyksenä klo 11.00 alkaen osoitteessa www.konecranes.
com. Yksityiskohtaiset tiedot tiedotustilaisuudesta löytyvät 
5.7.2013 julkaistusta pörssitiedotteesta.

SEURAAVA KATSAUS
Konecranes-konsernin tammi–syyskuun 2013 osavuosikat-
saus julkaistaan 23.10.2013.

KONECRANES OYJ

Miikka Kinnunen
Sijoittajasuhdejohtaja

LISÄTIETOJA
Pekka Lundmark, 
toimitusjohtaja, 
puh. +358 20 427 2000

Teo Ottola, 
finanssijohtaja, 
puh. +358 20 427 2040

Miikka Kinnunen, 
sijoittajasuhdejohtaja, 
puh. +358 20 427 2050

Mikael Wegmüller,
johtaja, markkinointi ja viestintä, 
puh. +358 20 427 2008

JAKELU
Tiedotusvälineet 
NASDAQ OMX Helsinki 
www.konecranes.com
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Konecranes on yksi maailman johtavista 
nostolaitevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat 
muun muassa koneenrakennus- ja prosessi
teollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. Yritys 
toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia 
nostoratkaisuja ja huoltopalveluita kaikille 
nosturimerkeille ja työstökoneille. Vuonna 2012 
Konecranes-konsernin liikevaihto oli yhteensä 
2 170 miljoonaa euroa. Konsernilla on 11 900 
työntekijää ja 626 huoltopistettä 48 maassa. 
Konecranes Oyj:n osake on noteerattu NASDAQ 
OMX Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR1V).

www.konecranes.com


